
Položkový rozpočet stavby Datum: 
 

Stavba : 2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha

Objednatel : Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200 IČO : 63831368

Lupáčova 1200/1

130 00 Praha 3

Zhotovitel : Ing. Tomas Richtr IČO : 87322161

DIČ : CZ7911153701

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3 713 508 0 589 676 123 832 100,0

Celkem za stavbu 713 508 0 589 676 123 832 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

SO01 SO01 knihovna a čtenářský koutek 186 463 0 154 102 32 361 26,1

SO01 SO01 učebna biologie 255 796 0 211 402 44 394 35,9

SO01 SO01 učebna chemie 271 248 0 224 172 47 076 38,0

Celkem za stavbu 713 508 0 589 676 123 832 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 11,6 64 740 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0,8 0 4 620 0 0 0

725 Zařizovací předměty 2,3 0 12 736 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 1,5 0 8 236 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 1,7 0 9 212 0 0 0

776 Podlahy povlakové 26,4 0 147 083 0 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 4,1 0 22 949 0 0 0

781 Obklady keramické 1,6 0 8 758 0 0 0

784 Malby 8,8 0 48 863 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 4,9 27 053 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1,9 10 687 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 2,1 11 472 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 5,2 28 838 0 0 0 0

0,00

0,00

589 676,00

123 832,00

713 508

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



99 Přesun hmot 2,2 12 067 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,8 9 759 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 23,2 0 0 0 129 036 0

Celkem za stavbu 100,0 164 616 262 458 0 129 036 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 8 541

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 11 122

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 13 903

Rezerva rozpočtu 0

Celkem za stavbu 33 566

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO01 knihovna a čtenářský koutek JKSO 

Objekt SKP 

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 43 873 Ztížené výrobní podmínky 2 128

Z PSV celkem 62 516 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 39 040 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 145 429 Zařízení staveniště 2 909

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 3 636

ZRN+HZS 145 429 Ostatní náklady neuvedené 0

154 102 Ostatní náklady celkem 8 672

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

154 102 Kč

32 361 Kč

0 Kč

0 Kč

186 464 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet : SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

61 Upravy povrchů vnitřní 17 375 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 7 428 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 082 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 2 800 0 0 0

97 Prorážení otvorů 7 498 0 0 0

99 Přesun hmot 3 275 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 40 841 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 0 6 301 0 0

784 Malby 0 15 374 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 39 040

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 416 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 43 873 62 516 0 39 040

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna

Ztížené výrobní podmínky 0 2,0 106 390

Oborová přirážka 0 0,0 106 390

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 106 390

Mimostaveništní doprava 0 0,0 106 390

Zařízení staveniště 0 2,0 145 429

Provoz investora 0 0,0 145 429

Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 145 429

Rezerva rozpočtu 0 0,0 145 429

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : knihovna a čtenářský koutek

8 672

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

HZS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč

2 128

0

0

0

2 909

0

3 636

0

knihovna a čtenářský koutek

8 672

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 46,00 169,50

2 612453551R00 Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlazená ocelí m2 9,20 721,00

9,20

3 612456121R00 Potažení stěn z dílců jemnou vápenocem. maltou m2 9,20 60,20

4 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché 

maltové směsi m2 9,20 120,86

5 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel m2 9,20 139,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 56,06 132,50

56,06

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 56,06 40,00

56,06

8 R Vytýčení tras vnitřních rozvodů hod 3,00 280,00

3,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 R vyklizení stávajícího vybavení místnosti hod 10,00 280,00

10,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 46,00 163,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů

Díl: 99 Přesun hmot
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 4,65 705,00

Celkem za 99 Přesun hmot

Díl: 776 Podlahy povlakové
12 776101115R00 Vyrovnání podkladů povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa tl.3mm m2 56,06 146,00

56,06

13 776101121R00 Vodou ředitelná pnetrace savého podkladu povlakových podlah 

ředěná v poměru 1:3 m2 56,06 27,30

56,06

13 776411000R00 montáž obvodových lišt lepením m 32,63 77,40

32,63

15 776511810R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky m2 56,06 40,90

56,06

16 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren m2 56,06 113,00

56,06

17 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah povlakových m2 56,06 10,10

56,06

18 776590130U00 broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 56,06 24,00

56,06

19 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm m2 61,66 280,00

61,66

20 28416080.A lišta speciální soklová PVC 10271,30*30mm role 50m m 32,63 21,80

32,63

21 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,21 400,00

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:1,60*2+2,00+6,70*2+3,14*6,70*2/3

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:(1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8)*1,10

knihovna:1,60*2+2,00+6,70*2+3,14*6,70*2/3

knihovna:10

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:3

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : knihovna a čtenářský koutek

46,00*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : knihovna a čtenářský koutek

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
22 777315161R00 Vyspravení podlah epoxidovou pryskyřicí z 20% m2 11,21 562,00

11,21

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot

Díl: 784 Malby
23 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 179,61 17,90

148,04

-24,49

56,06

24 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 179,61 45,90

148,04

-24,49

56,06

25 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 179,61 21,80

148,04

-24,49

56,06

Celkem za 784 Malby

Díl: M21 Elektromontáže
26 210040512R00 Ukončení vodičů + napojení kus 10,00 94,90

10,00

27 210201050R00 Svítidlo zářivkové stěnové zářivkové kus 6,00 2 000,00

28 210201093R00 Svítidlo zářivkové  montáž kus 6,00 309,00

29 210201100R00 Svítidlo zářivkové demontáž kus 6,00 191,00

30 210485666 dodávka a montáž zásuvky+vypínače ks 6,00 285,00

6,00

31 210564362 revize+odzkoušení kpl 1,00 3 500,00

32 210800101RT2 Kabel CYKY do stávaj.lišt včetně dodávky kabelu m 46,00 192,00

33 210800102R00 Demontáž stávajících.Kabelů CYKY 750 m 45,00 23,30

34 R Dodávka a montáž,zapojení podružného rozvaděče kpl 1,00 8 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,84 360,00

36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 36,80 13,70

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,84 213,00

38 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,84 116,00

39 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,84 350,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

10

6

-(1,47*2,93*5+1,50*1,97)

1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:4,22*(1,875+2,00*2+6,67*2+1,91*2+1,465+1,47+1,47*5+1,76)

-(1,47*2,93*5+1,50*1,97)

1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

knihovna:4,22*(1,875+2,00*2+6,67*2+1,91*2+1,465+1,47+1,47*5+1,76)

knihovna:(1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8)*0,20

knihovna:4,22*(1,875+2,00*2+6,67*2+1,91*2+1,465+1,47+1,47*5+1,76)

-(1,47*2,93*5+1,50*1,97)

1,60*2,00+3,14*6,70*6,70/4+3,14*6,70*6,70/8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



celkem (Kč)

7 797,00

6 633,20

553,84

1 111,91

1 278,80

17 374,75

7 427,69

7 427,69

2 242,32

840,00

3 082,32

2 800,00

2 800,00

7 498,00

7 498,00

3 274,80

3 274,80

8 184,47

1 530,38

2 525,20

2 292,77

6 334,55

566,19

1 345,39

17 265,86

711,23

85,29

Položkový rozpočet 

knihovna a čtenářský koutek

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

knihovna a čtenářský koutek

40 841,34

6 300,92

6 300,92

3 214,93

8 243,87

3 915,39

15 374,20

949,00

12 000,00

1 854,00

1 146,00

1 710,00

3 500,00

8 832,00

1 048,50

8 000,00

39 039,50

662,40

504,16

391,92

213,44

644,00

2 415,92

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO01 učebna biologie JKSO 

Objekt SKP 

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 57 443 Ztížené výrobní podmínky 3 107

Z PSV celkem 97 896 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 43 986 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 199 326 Zařízení staveniště 3 987

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 4 983

ZRN+HZS 199 326 Ostatní náklady neuvedené 0

211 402 Ostatní náklady celkem 12 076

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

211 402 Kč

44 394 Kč

0 Kč

0 Kč

255 797 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet : SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

61 Upravy povrchů vnitřní 21 907 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 9 833 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 808 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 4 336 0 0 0

97 Prorážení otvorů 9 904 0 0 0

99 Přesun hmot 4 230 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 2 310 0 0

725 Zařizovací předměty 0 6 368 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 2 878 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 3 666 0 0

776 Podlahy povlakové 0 53 227 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 0 8 341 0 0

781 Obklady keramické 0 4 379 0 0

784 Malby 0 16 727 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 43 986

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 425 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 57 443 97 896 0 43 986

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna

Ztížené výrobní podmínky 0 2,0 155 340

Oborová přirážka 0 0,0 155 340

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 155 340

Mimostaveništní doprava 0 0,0 155 340

Zařízení staveniště 0 2,0 199 326

Provoz investora 0 0,0 199 326

Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 199 326

Rezerva rozpočtu 0 0,0 199 326

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : učebna biologie

12 076

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

HZS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč

3 107

0

0

0

3 987

0

4 983

0

učebna biologie

12 076

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 58,00 169,50

2 612453551R00 Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlazená ocelí m2 11,60 721,00

11,60

3 612456121R00 Potažení stěn z dílců jemnou vápenocem. maltou m2 11,60 60,20

4 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché 

maltové směsi m2 11,60 120,86

5 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel m2 11,60 139,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 74,21 132,50

74,21

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 74,21 40,00

74,21

8 R Vytýčení tras vnitřních rozvodů hod 3,00 280,00

3,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 R vyklizení stávajícího vybavení místnosti hod 10,00 280,00

10,00

10 R rýha v podlaze pro prodloužení vody a kanalizace m 6,00 256,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 97 Prorážení otvorů
11 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 58,00 163,00

12 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 3,94 114,16

3,94

Celkem za 97 Prorážení otvorů

Díl: 99 Přesun hmot
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 6,00 705,00

Celkem za 99 Přesun hmot

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
14 R nové připojení vody a kanalizace m 6,00 385,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace

Díl: 725 Zařizovací předměty
15 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 99,00

1,00

16 725211603U00 Umyvadlo keram bez krytu 600 mm soubor 1,00 1 720,00

1,00

17 725215101U00 Mtž umyvadla na konzoly soubor 1,00 833,00

1,00

18 725820402R00 Souprava umyvadlová TE 825 B kus 1,00 1 591,00

1,00

19 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,00 60,70

1,00

20 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně 

dodávky pákové baterie kus 1,00 2 050,00

1,00

21 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,03 540,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty

biologie:1

biologie:1

biologie:1

biologie:1

biologie:1

biologie:1

biologie:10

biologie:1,80*(1,19+1,00)

biologie:7,58*9,79

biologie:7,58*9,79

biologie:3

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : učebna biologie

58,00*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : učebna biologie

Díl: 762 Konstrukce tesařské
22 762512245RT5 Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, deska 

OSB tl. 22 mm m2 5,20 553,49

4,00

1,20

Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
23 R konstrukce zvýšeného stupínku včetně výroby a montáž

m 15,60 235,00

15,60

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 776 Podlahy povlakové
24 776101115R00 Vyrovnání podkladů povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa tl.3mm m2 74,21 146,00

74,21

25 776101121R00 Vodou ředitelná pnetrace savého podkladu povlakových podlah 

ředěná v poměru 1:3 m2 74,21 27,30

74,21

26 776411000R00 montáž obvodových lišt lepením m 34,74 77,40

34,74

27 776511810R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky m2 74,21 40,90

74,21

28 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren m2 74,21 113,00

74,21

29 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah povlakových m2 74,21 10,10

74,21

30 776590130U00 broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 74,21 24,00

74,21

31 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm m2 81,63 280,00

81,63

32 28416080.A lišta speciální soklová PVC 10271,30*30mm role 50m m 34,74 21,80

34,74

33 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,28 400,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
34 777315161R00 Vyspravení podlah epoxidovou pryskyřicí z 20% m2 14,84 562,00

14,84

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot

Díl: 781 Obklady keramické
35 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 3,94 104,00

3,94

36 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 3,94 15,70

3,94

37 781415014RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm Monoflex 

(Schomburg) m2 3,94 461,50

3,94

38 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 3,94 31,10

3,94

39 59781350 Obkládačka 20/10 m2 4,34 447,76

4,34

40 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,05 437,00

biologie:1,80*(1,19+1,00)

biologie:1,80*(1,19+1,00)

biologie:1,80*(1,19+1,00)

biologie:1,80*(1,19+1,00)

biologie:1,80*(1,19+1,00)*1,10

biologie:7,58*9,79

biologie:7,58*9,79

biologie:7,58*9,79*1,10

biologie:7,58*2+9,79*2

biologie:7,58*9,79*0,20

biologie:7,58*9,79

biologie zvýšený stupínek:4,00*1,00

0,20*(1,00*2+4,00)

biologie:4,00+4,00+1,00+1,00+0,20*8+4,00

biologie:7,58*9,79

biologie:7,58*9,79

biologie:7,58*2+9,79*2

biologie:7,58*9,79

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : učebna biologie

Celkem za 781 Obklady keramické

Díl: 784 Malby
41 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 195,41 17,90

219,77

-24,36

42 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 195,41 45,90

219,77

-24,36

43 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 195,41 21,80

219,77

-24,36

Celkem za 784 Malby

Díl: M21 Elektromontáže
44 210040512R00 Ukončení vodičů + napojení kus 10,00 94,90

10,00

45 210201042R00 Svítidlo zářivkové dodávka kus 6,00 2 200,00

46 210201093R00 Svítidlo zářivkové  montáž kus 6,00 309,00

47 210201100R00 Svítidlo zářivkové demontáž kus 6,00 191,00

48 210485666 dodávka a montáž zásuvky+vypínače ks 10,00 285,00

10,00

49 210564362 revize+odzkoušení kpl 1,00 3 500,00

50 210800101RT2 Kabel CYKY do stávaj.lišt včetně dodávky kabelu m 58,00 192,00

58,00

51 210800102R00 Demontáž stávajících.Kabelů CYKY 750 m 58,00 23,30

52 R Dodávka a montáž,zapojení podružného rozvaděče kpl 1,00 8 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,61 360,00

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 52,17 13,70

55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,61 213,00

56 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,61 116,00

57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,61 350,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

10

10

58

biologie:4,19*(9,79*2+7,58*2)+7,58*9,79

-(2,27*2,94*3+1,34*1,97+0,86*1,97)

biologie:4,19*(9,79*2+7,58*2)+7,58*9,79

-(2,27*2,94*3+1,34*1,97+0,86*1,97)

biologie:4,19*(9,79*2+7,58*2)+7,58*9,79

-(2,27*2,94*3+1,34*1,97+0,86*1,97)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



celkem (Kč)

9 831,00

8 363,60

698,32

1 401,98

1 612,40

21 907,30

9 832,59

9 832,59

2 968,33

840,00

3 808,33

2 800,00

1 536,00

4 336,00

9 454,00

450,02

9 904,02

4 230,21

4 230,21

2 310,00

2 310,00

99,00

1 720,00

833,00

1 591,00

60,70

2 050,00

14,37

6 368,07

Položkový rozpočet 

učebna biologie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

učebna biologie

2 878,15

2 878,15

3 666,00

3 666,00

10 834,40

2 025,88

2 688,88

3 035,12

8 385,53

749,50

1 781,00

22 856,12

757,33

112,84

53 226,59

8 340,98

8 340,98

409,97

61,89

1 819,23

122,60

1 941,58

23,88

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

učebna biologie

4 379,14

3 497,90

8 969,48

4 260,01

16 727,39

949,00

13 200,00

1 854,00

1 146,00

2 850,00

3 500,00

11 136,00

1 351,40

8 000,00

43 986,40

939,02

714,70

555,58

302,57

912,93

3 424,80

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO01 učebna chemie JKSO 

Objekt SKP 

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3 Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 63 299 Ztížené výrobní podmínky 3 307

Z PSV celkem 102 045 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 46 010 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 211 355 Zařízení staveniště 4 227

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 5 284

ZRN+HZS 211 355 Ostatní náklady neuvedené 0

224 172 Ostatní náklady celkem 12 818

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Dle výběrového řízení

ZRN+ost.náklady+HZS

224 172 Kč

47 076 Kč

0 Kč

0 Kč

271 249 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet : SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž

61 Upravy povrchů vnitřní 25 458 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 9 792 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 796 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 4 336 0 0 0

97 Prorážení otvorů 11 436 0 0 0

99 Přesun hmot 4 562 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 2 310 0 0

725 Zařizovací předměty 0 6 368 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 5 358 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 5 546 0 0

776 Podlahy povlakové 0 53 015 0 0

777 Podlahy ze syntetických hmot 0 8 307 0 0

781 Obklady keramické 0 4 379 0 0

784 Malby 0 16 762 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 46 010

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 918 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 63 299 102 045 0 46 010

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna

Ztížené výrobní podmínky 0 2,0 165 344

Oborová přirážka 0 0,0 165 344

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 165 344

Mimostaveništní doprava 0 0,0 165 344

Zařízení staveniště 0 2,0 211 355

Provoz investora 0 0,0 211 355

Kompletační činnost (IČD) 0 2,5 211 355

Rezerva rozpočtu 0 0,0 211 355

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : učebna chemie

12 818

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

HZS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Kč

3 307

0

0

0

4 227

0

5 284

0

učebna chemie

12 818

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 67,40 169,50

2 612453551R00 Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlazená ocelí m2 13,48 721,00

13,48

3 612456121R00 Potažení stěn z dílců jemnou vápenocem. maltou m2 13,48 60,20

4 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché 

maltové směsi m2 13,48 120,86

5 612481118U00 Potažení vni stěn sklovl+tmel m2 13,48 139,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 73,91 132,50

73,91

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 73,91 40,00

73,91

8 R Vytýčení tras vnitřních rozvodů hod 3,00 280,00

3,00

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

Díl: 96 Bourání konstrukcí
9 R vyklizení stávajícího vybavení místnosti hod 10,00 280,00

10,00

10 R rýha v podlaze pro prodloužení vody a kanalizace m 6,00 256,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 97 Prorážení otvorů
11 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 67,40 163,00

67,40

12 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 3,94 114,16

3,94

Celkem za 97 Prorážení otvorů

Díl: 99 Přesun hmot
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 6,47 705,00

Celkem za 99 Přesun hmot

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
14 R nové připojení vody a kanalizace m 6,00 385,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace

Díl: 725 Zařizovací předměty
15 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 99,00

1,00

16 725211603U00 Umyvadlo keram bez krytu 600 mm soubor 1,00 1 720,00

1,00

17 725215101U00 Mtž umyvadla na konzoly soubor 1,00 833,00

1,00

18 725820402R00 Souprava umyvadlová TE 825 B kus 1,00 1 591,00

1,00

19 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 1,00 60,70

1,00

20 725829201RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně 

dodávky pákové baterie kus 1,00 2 050,00

1,00

21 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,03 540,00

chemie:1

chemie:1

chemie:1

chemie:1

chemie:1

chemie:1

chemie:10

10*2+10+4,2*2+7*2+15

chemie:1,80*(1,19+1,00)

chemie:9,75*7,58

chemie:9,75*7,58

chemie:3

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : učebna chemie

67,40*0,20

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : učebna chemie

Celkem za 725 Zařizovací předměty

Díl: 762 Konstrukce tesařské
22 762512245RT5 Položení podlah pod PVC šroubováním včetně dodávky, deska 

OSB tl. 22 mm m2 9,68 553,49

8,00

1,68

Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
23 R konstrukce zvýšeného stupínku včetně výroby a montáž

m 23,60 235,00

23,60

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 776 Podlahy povlakové
24 776101115R00 Vyrovnání podkladů povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20MPa tl.3mm m2 73,91 146,00

73,91

25 776101121R00 Vodou ředitelná pnetrace savého podkladu povlakových podlah 

ředěná v poměru 1:3 m2 73,91 27,30

73,91

26 776411000R00 montáž obvodových lišt lepením m 34,66 77,40

34,66

27 776511810R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky m2 73,91 40,90

73,91

28 776521100R00 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren m2 73,91 113,00

73,91

29 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah povlakových m2 73,91 10,10

73,91

30 776590130U00 broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 73,91 24,00

73,91

31 28412285 Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm m2 81,30 280,00

81,30

32 28416080.A lišta speciální soklová PVC 10271,30*30mm role 50m m 34,66 21,80

34,66

33 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,28 400,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
34 777315161R00 Vyspravení podlah epoxidovou pryskyřicí z 20% m2 14,78 562,00

14,78

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot

Díl: 781 Obklady keramické
35 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 3,94 104,00

3,94

36 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 3,94 15,70

3,94

37 781415014RT2 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm Monoflex 

(Schomburg) m2 3,94 461,50

3,94

38 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 3,94 31,10

3,94

39 59781350 Obkládačka 20/10 m2 4,34 447,76

4,34

chemie:1,80*(1,19+1,00)

chemie:1,80*(1,19+1,00)

chemie:1,80*(1,19+1,00)

chemie:1,80*(1,19+1,00)

chemie:1,80*(1,19+1,00)*1,10

chemie:9,75*7,58

chemie:9,75*7,58

chemie:9,75*7,58*1,10

chemie:9,75*2+7,58*2

chemie:9,75*7,58*0,20

chemie:9,75*7,58

chemie zvýšený stupínek:4,00*2,00

0,20*(4,00*2+2,00*0,20)

chemie:4,00+4,00+4,00+2,00+2,00+0,20*8+2,00+4,00

chemie:9,75*7,58

chemie:9,75*7,58

chemie:9,75*2+7,58*2

chemie:9,75*7,58

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



2018/030 Investice do odbor.učeben ZŠ a MŠ - Praha Rozpočet: SO01

SO01 ZŠ Lupáčova 1200/1 Praha 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : učebna chemie

40 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,05 437,00

Celkem za 781 Obklady keramické

Díl: 784 Malby
41 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 195,81 17,90

220,17

-24,36

42 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 195,81 45,90

220,17

-24,36

43 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 195,81 21,80

220,17

-24,36

Celkem za 784 Malby

Díl: M21 Elektromontáže
44 210040512R00 Ukončení vodičů + napojení kus 10,00 94,90

10,00

45 210201042R00 Svítidlo zářivkové dodávka kus 6,00 2 200,00

46 210201093R00 Svítidlo zářivkové  montáž kus 6,00 309,00

47 210201100R00 Svítidlo zářivkové demontáž kus 6,00 191,00

48 210485666 dodávka a montáž zásuvky+vypínače ks 10,00 285,00

10,00

49 210564362 revize+odzkoušení kpl 1,00 3 500,00

50 210800101RT2 Kabel CYKY do stávaj.lišt včetně dodávky kabelu m 67,40 192,00

67,40

51 210800102R00 Demontáž stávajících.Kabelů CYKY 750 m 67,40 23,30

52 R Dodávka a montáž,zapojení podružného rozvaděče kpl 1,00 8 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
53 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,98 360,00

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 59,69 13,70

55 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,98 213,00

56 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,98 116,00

57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,98 350,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

10

10

10*2+10+4,2*2+7*2+15

chemie:4,22*(9,75*2+7,58*2)+9,75*7,58

-(2,27*2,94*3+1,34*1,97+0,86*1,97)

chemie:4,22*(9,75*2+7,58*2)+9,75*7,58

-(2,27*2,94*3+1,34*1,97+0,86*1,97)

chemie:4,22*(9,75*2+7,58*2)+9,75*7,58

-(2,27*2,94*3+1,34*1,97+0,86*1,97)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



celkem (Kč)

11 424,30

9 719,08

811,50

1 629,19

1 873,72

25 457,79

9 792,41

9 792,41

2 956,20

840,00

3 796,20

2 800,00

1 536,00

4 336,00

10 986,20

450,02

11 436,22

4 562,26

4 562,26

2 310,00

2 310,00

99,00

1 720,00

833,00

1 591,00

60,70

2 050,00

14,37

Položkový rozpočet 

učebna chemie

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

učebna chemie

6 368,07

5 357,78

5 357,78

5 546,00

5 546,00

10 790,13

2 017,61

2 682,68

3 022,71

8 351,27

746,44

1 773,72

22 762,74

755,59

112,38

53 015,26

8 306,92

8 306,92

409,97

61,89

1 819,23

122,60

1 941,58

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

učebna chemie

23,88

4 379,14

3 505,08

8 987,90

4 268,76

16 761,75

949,00

13 200,00

1 854,00

1 146,00

2 850,00

3 500,00

12 940,80

1 570,42

8 000,00

46 010,22

1 074,38

817,72

635,67

346,19

1 044,53

3 918,49

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6


